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  Månadsbrev nr 10 
  2025–2026 
 
 
  
Månadsmöte Tisdagen den 14 april 2026 får vi besök av tapetserare Anna von Rosen. Anmälan 

senast den 7/4 till Rosa Andersson 0708–295720 alt chrosa@telia.com.  
 

 
Månadsmötet Presidenten öppnade mötet och hälsade välkommen till vår föredragshållare 
10/2  Catrine Kerr samt till Kjersti Hansson från IW Svedala Bara, kvällens gäster Åsa 

Mackarp, Kerstin Kainz och Ingrid Syrrist, samt våra medlemmar och önskade en 
trevlig kväll. Därefter tände presidenten vänskapens ljus. 

  
 Naprapat Catrine Kerr gav lite bakgrundsinformation. Hon blev färdig naprapat 

2006 efter 4 års utbildning. 2015 startade Catrin företaget Naprapat i Trelleborg. 
 Hon behandlar patienter allt från spädbarn med kolik till den äldsta patienten 

som är 104 år. 
  
 Naprapatins ursprung kommer från kiropraktiken. Man gör en helhetsbedömning 

av kroppen. Man börjar med en anamnes för att komma fram till en diagnos och 
om naprapati är en lämplig behandlingsform. Därefter startar behandlingen. 
Vanliga besvär som patienter söker för är rygg och nacke.   
Naprapati används för rehabilitering, behandling och träning. Det kan också vara 
förebyggande vård. 

 
 Tyvärr har region Skåne inget patientavtal med naprapater utan man betalar själv 

hela summan. 
   
 Presidenten tackade för en mycket intressant föreläsning och överlämnade en ros 

och en flaska vin. 
 

 
Intag Vi välkomnade Christina Nord till vår klubb. 
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Information Rapport från distriktsmötet den 7 mars 2026, på Hotel Svea i Simrishamn. 
 Presidenten och skattmästaren deltog. Välbesökt och trevligt upplagt möte med 

bl a gruppdiskussioner. Man önskade att klubbarna betalade mer till distriktet, en 
höjning med 20 kr men inget beslut togs. Medlemsavgiften i vår klubb är 650 kr 
men en del andra klubbar betalar endast 400 kronor. 

 Alla våra projekt (IW) avslutas 2027 och det framkom förslag på mötet om att 
stödja forskning kring stamceller.  

 
 Den 12 september informationsmöte i Lund på Concordia enligt fjolårets 

upplägg. 
  
 Sommarmöte den 7 juli på Gästis i Skanör – inget presidentskifte eftersom det 

beslutades att presidenten sitter mer än ett år.  
 
 Inbjudan till Ingelög Wyndhamns Changeover Ceremony, världspresidentskifte, 

den 16 juni i Helsingborg. Mail har gått ut till alla medlemmar.  
 
 Höstens distriktsmöte den 3/10 i Helsingborg. 
  
 Inner Wheel har fått en förfrågan från SD om att komma till dem och informera 

om Inner Wheel. Diskussion på mötet om vi ska delta eller ej. Majoriteten 
beslutade att det är viktigt för oss att synas och att klubben uppmärksammas. 
Margreth, Kerstin och Rosa besöker dem och informerar. 
 

 Vinnare i vinlotteriet blev Åsa Mackarp. 
 
 
 Presidenten avslutade mötet och släckte vänskapens ljus.  
 
    
 Välkomna 14/4 kl 18.00 på Dannegården. 

 
 
 
 

Kerstin Jakobsen Kerstin Johansson 
Sekreterare President 

 


